
ZARZĄDZENIE NR 39.2020 
WÓJTA GMINY SOCHACZEW

z dnia 9 września 2020 r.
w sprawie sposobu rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew -  fragment wsi Rozlazłów, Bronisławy, 
Kąty, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 24 czerwca 2020 r. do 16 lipca 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. w Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1. Uwaga nr 1 wniesiona przez właściciela działki nr ewid. 81/3, 96/3 obręb geodezyjny Kąty 
w gminie Sochaczew dotycząca zmiany przeznaczenia terenu stanowiącego działki nr ewid. 81/3, 
96/3 obręb geodezyjny Kąty w gminie Sochaczew z zaprojektowanej funkcji R (tereny rolnicze 
w ciągach ekologicznych) na funkcję RM (tereny zabudowy zagrodowej).

Wójt Gminy Sochaczew nie uwzględnia w/w uwagi. Teren, którego dotyczy uwaga, o powierzchni ok. 
0,1 ha jest za małą powierzchnią na prowadzenie gospodarstwa rolnego.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


